
Piata 
1 

HOT ĂRÂREA NR. G..Q_ 
Din 06 Iunie 201 3 

privind trecerea din domeniul privat în domeniul public al oraşu l u i 
Buftea a străzilor înfii nţate prin Hotărârea Consiliului local 

nr. 25/29.02.2012 

Consiliul Local al Oraşului Buftea 
Având În vedere: 

• Expunerea de motive a domnului Gheorghe Pistol, primarul oraşu l u i Buftea ; 
• Raportul de specialitate întocmit de Compartimentul Registru Agricol, Cadastru; 
• Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local Buftea; 
• Hotă râ rea Consiliului local nr. 25/29.02.2012 privind atribuirea denumirii de 
"Cartierul Tineretului" precum ş i denumirile străz i lor nou înfi inţa te în acest cartier 
rezervat atribuirii terenurilor pentru tineri în baza Legi i 15/2003; 
• Ordinul nr. 1517/15. 10.2008 emis de Prefectul judetului Ilfov; 

În conformitate cu prevederile art. 8, alin . (1 ) di ~ Legea nr. 213/1998 privind 
proprietatea publică ş i regimul juridic al acesteia, cu modificări l e ş i completările 
ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin . (1 ) , alin . (2) lit.( c) coroborat cu art. 120 ş i al art. 45 alin.(3) 
din Legea nr. 215/200 1 (r) a administraţ ie i publice locale, cu mod ifi că rile ş i comp letări le 

ulterioare, 
HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă trecerea din domeniul privat în domeniul public al oraşu l ui 
Buftea a străzil or înfiinţate prin Hotă rârea Consiliului local nr. 25/29.02.2012, având 
datele de identificare din Anexa nr. 1, parte integ ra ntă a prezentei hotă râ ri. 

Art. 2. Inventarul domeniului public al oraş ul u i Buftea se completează 
corespunzător prevederilor art.1. 

Art. 3. Compartimentele Domeniul Public ş i Privat, Registru Ag ricol şi Cadastru ş i 
Serviciul Juridic vor lua măsuri pentru îndeplinirea procedurilor legale, pentru 
modificarea corespunzătoare a Hotărâ rii Guvernului nr. 930/2002. 

prin aparatul de specialitate, va aduce la 

Contrasemnează , 

PREŞEDINT S~TAR, 

GHEORGHE~ - CAMELIA 



Nr. 
Crt. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local 
Buftea nr. 66 din 06.06.2013 

DATELE DE IDENTIFICARE 
ALE STRĂZILOR ÎNFIINTATE PRIN HOTĂRÂREA CONSILIULUI LOCAL NR. 25/29.02.2012 

CARE TR,EC ÎN DOMENIUL PUBLIC AL ORAŞULUI BUFTEA 

Secţiunea 1 

Bunuri imobile 
Codul de Denumirea Elementele de Anul Valoarea de Situaţia juridică 

Clasificare Bunului identificare dobândirii inventar actuală 
sau, după -lei-

caz, al dării 
în folosintă 

1.3.7 Strada Alun ului Lungime- 484.8 m, 2012 - Domeniu privat al 
lăţime= 12.55 m. oraşului Buftea 

suprafată = 6083 mp. Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Ulmului Lungime - 535 m, 2012 - Domeniu privat al 
lăţime = 8.58 m, oraşului Buftea 

suprafată = 4592 mp. Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Lungime - 394 m, 2012 - Domeniu privat al 
Măceşului lăţime= 10.87 m, oraşului Buftea 

suprafată = 4285 mp. Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Codrului Lungime= 473 m, 2012 - Domeniu privat al 
lăţime= 12.08 m, oraşului Buftea 

suprafată = 5717 mp Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7. Strada Nuferilor Lungime= 261 m, 2012 - Domeniu privat al 
lăţime = 9.22 m. oraşului Buftea 

suprafată = 2409 mp Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Lujerului Lungime- 130.23 m, 2012 - Domeniu privat al 
lăţime= 9.30 m, oraşului Buftea 

suprafată = 1212 mp Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Dafinului Lungime- 129.39 m, 2012 - Domeniu privat al 
lăţime = 9.28 m, oraşului Buftea 

suprafată = 1201 mp Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7. Strada Trestiei Lungime- 128.09 m, 2012 - Domeniu privat al 
lăţime= 9.27 m, oraşului Buftea 

suprafată = 1188 mp Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Gutuiului Lungime- 484.31 m, 2012 - Domeniu privat al 
lăţime = 10.39 m, oraşului Buftea 

suprafată = 5035 mp Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Ciocârliei Lungime - 233 m, 2012 - Domeniu privat al 
lăţime= 9.11 m, oraşului Buftea 

suprafată = 2123 mp Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Dropiei Lungime= 226 m, 2012 - Domeniu privat al 
lăţime = 9.11 m, oraşului Buftea 

suprafată = 2061 mp Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Lungime- 254.66 m, 2012 - Domeniu privat al 
Porumbarului lăţime= 15.14 m, oraşului Buftea 

suprafată = 3858 mp Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Salciei Lungime - 369 83 m, 2012 - Domeniu privat al 
lăţime = 9.34 m, oraşului Buftea 

suprafată = 3455 mp Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Trifoiului Lungime - 118.3 m, 2012 - Domeniu privat al 
lătime = 9.29 m. oraşului Buftea 

suprafaţă = 11 oo mp Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Salviei Lungime - 273.27 m, 2012 - Domeniu privat al 
lăţime = 9. 7m, oraşului Buftea 

suprafată = 2651 mp Ordin 1517/15.10.2008 

1.3.7 Strada Catinei Lungime- 246.28 m, 2012 - Domeniu privat al 
lătime = 9.29 m, oraşului Buftea 



17. 1.3.7 Strada Lungime- 246.35 m. 2012 - Domeniu privat al 
Frasinului lăţime= 9.28 m, oraşu l ui Buftea 

suprafată = 2288 mp Ordin 1517/15.10.2008 

18. 1.3.7 Strada Lungime = 380.85 m, 2012 - Domeniu privat al 
Magnoliei lăţime = 9.09 m, oraşului Buftea 

suprafată = 3462 mp Ordin 1517/15.10.2008 

19. 1.3.7 Strada Lungime= 136.5 m, 2012 - Domeniu privat al 
Viorelelor lăţime = 9.01 m, oraşulu i Buftea 

suprafată = 1231 mp Ordin 1517/15. 10.2008 

PREŞEDINTE DE SE::k 
GHEORGHE! ~ -CAMELIA 


